10.11.2020Г. №36-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ МАРИТУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021-2025 ГОДЫ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  , руководствуясь статьями 43,46 Устава Маритуйского муниципального образования, администрация Маритуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Маритуйского муниципального образования на 2021-2025 годы (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Маритуйского муниципального образования» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Слюдянский район во вкладке Маритуйское сеьское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Черникову Ю.М..

Глава Маритуйского                                                                 В.А.Парфёнова.
муниципального образования

Приложение
К постановлению администрации
Маритуйского сельского поселения
От 10.11.2020 №36-п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Маритуйского муниципального образования Слюдянский район на 2021-2025 годы

	№ п/п
	Наименование муниципальных программ
	Ответственный исполнитель
	Основные соисполнители
	Срок реализации

	1
	2
	3
	4
	5

	Стратегическая цель: Повышение качества человеческого капитала на основе социально-ориентированного типа экономического развития

	1.
	Стратегическая задача 1: Обеспечение достойных условий жизни
Стратегическая задача 2. Создание возможностей для работы и бизнеса

	1.1.
	«Благоустройство территории Маритуйского сельского поселения»
	администрация
	администрация
	2021-2025 г.г.

	1.2.
	«Обеспечение пожарной безопасности на территории Маритуйского сельского поселения»
	администрация
	администрация
	2021-2025 г.г.

	1.3.
	«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Маритуйского муниципального образования»
	администрация
	администрация
	2020-2032 г.г.

	1.4.
	Комплексное развития социальной инфраструктуры Маритуйского муниципального образования»
	администрация
	администрация
	2020-2032г.г.

	1.5.
	«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Маритуйского сельского поселения»
	администрация
	администрация
	2020-2032г.г.

	2.
	Стратегическая задача 3: Поддержание высокого уровня управления

	2.1
	«Совершенствование механизмов управления Маритуйского муниципального образования» на 2021-2025 годы
	администрация
	администрация
	2021-2025г.г.